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Dywity, dnia 2012-08-09 

Nasz znak: GB.271.9.2012.TP. 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer  

GB.271.9.2012.TP. 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Budowę boiska sportowego w Kieźlinach, gmina Dywity w 

ramach budowy kompleksu Moje boisko – ORLIK 2012" 

W trakcie trwania procedury przetargowej wpłynęły następujące zapytania na które udzielam 
odpowiedzi: 

 1 Pytanie :  Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie boisk sportowych z siatki plecionej powlekanej 
o oczkach 35x35 mm grubość 2,2 m o wysokości 4 m na słupkach stalowych ø 60 
zabetonowanych pojedynczo w gruncie w rozstawie co 3 m? 

Odpowiedź :  Ogrodzenie należy wykonać z siatki plecionej powlekanej o oczku 35x35 mm  
grubości 2,2 mm na słupkach stalowych (Ø88mm) w kolorze siatki osadzonych 
na stopach betonowych. Pozostałe informacje dotyczące ogrodzenia wykonać 
zgodnie z dokumentacją. 

 
2 Pytanie :  Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie terenu z siatki plecionej powlekanej o oczkach 

60x60 mm grubość 2,2 m  wysokość 2 m osadzonej na słupkach stalowych ø 60 
zabetonowanych pojedynczo w gruncie w rozstawie co 3 m? 

Odpowiedź :  Ogrodzenie należy wykonać z siatki plecionej powlekanej o oczku 35x35 mm  
grubości 2,2 mm na słupkach stalowych (Ø60mm) w kolorze siatki osadzonych 
na stopach betonowych. Pozostałe informacje dotyczące ogrodzenia wykonać 
zgodnie z dokumentacją. 

 
3 Pytanie :   Prosimy o podanie ilości kompletów wrót wraz z furtkami oraz samych furtek. 

Odpowiedź :  Bramy z furtkami – 3 szt, furtki – 3 szt. Wszystkie bramy z furtkami i furtki są 
naniesione na projekcie zagospodarowania terenu. 

 
4 Pytanie :   Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pod drogą dojazdową i chodnikami 

z  pospółki i czy istnieje konieczność zastosowania  miedzy warstwami geowłókniny ? 
 

Odpowiedź :  Nie dopuszcza się wykonania podbudowy pod drogami i chodnikami z samej 
pospółki oraz niezastosowanie warstwy separacyjnej z geowłókniny, jedyna 
dopuszczalna zamiana dotyczy podbudowy z kruszywa łamanego kamiennego 
na kruszywo betonowe lecz pod warunkiem że Wykonawca przedstawi przed 
wbudowaniem wyniki badań laboratoryjnych wraz z zaleceniami dla 
planowanych do wbudowania partii kruszywa betonowego. Pozytywne wyniki 
pozwolą zachować założone wskaźniki nośności podbudowy. 

 
5 Pytanie :   W przedmiarach – Instalacje elektryczne załączone zostały przedmiary zewnętrzne  (P 

zewn) i przedmiary zaplecza (P zaplecza) w dwóch egzemplarzach każdy. W przedmiarze 
Pzewnętrzne w poz. 12 d.2  - ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm podana 
została ilość 53 m, natomiast w przedmiarze elektr. zewnętrzne podano ilość 37m. 
Prosimy o podanie, które przedmiary i ilości są prawidłowe? 

Odpowiedź :  Zgodnie z dokumentacją techniczną. Przedmiary są wyłącznie pomocnicze. 
 
 
 

 



2 
 

6 Pytanie :   Zasypanie trawy syntetycznej powinno być zgodne  z badaniami Labosport dotyczącymi 
proponowanej trawy. Wypełnienie trawy granulatem SBR jest czterokrotnie tańsze od 
EPDM, ponadto „Jakiekolwiek zmiany typowej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ ) spowodują odstąpienie od dofinansowania inwestycji ze środków z 
budżetu państwa (Ministerstwa Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów 
marszałkowskich). Niejednoznaczne wymagania, zarówno dokumentowe jak i 
techniczne, w zakresie nawierzchni syntetycznych, wprowadzone przez Zamawiającego 
zapisami SIWZ doprowadzić mogą dodatkowo do baraku możliwości złożenia 
porównywalnych ofert przez Wykonawców ubiegających się o zamówienie i w 
konsekwencji do unieważnienia przetargu.  

Prosimy o potwierdzenie wyrażenia zgody na wypełnienie trawy granulatem SBR. 

Odpowiedź :  Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. Wypełnienie trawy 
syntetycznej zgodne z badaniem specjalistycznego laboratorium. 

 
7 Pytanie :  Zgodnie z opisem PZT Zamawiający wskazuje na wykonanie nawierzchni 

poliuretanowej o gr. 14 mm tj. 8  mm SBR + 6 m EPDM (co wskazuje na technologię 
wykonania typu EPDM), natomiast wg SIWZ wymaga wykonania nawierzchni 
poliuretanowej  w technologii typu Natrysk (10-11 mm SBR + n2-3 mm EPDM).  

Odpowiedź :  Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 
 
 

Wójt Gminy Dywity 
(-) Jacek Szyło 

 


